愛知学院大学

情報処理教育センター所長　殿

年 月 日

下記のとおり予測分析ソフトウエアJMP Proの借用を申請します

＊

＊

＊

＊

※ECIP記入欄 受付 貸出 返却

特記事項

2024.03

◆ライセンスの有効期限は毎年3月末です。
4月中は更新手続きのための猶予期間となっておりますので、4月末まではそのままご利用いただけます。有効
期限のお知らせが表示されましたら、申請種別を「ライセンス更新」としてご提出ください。4月下旬ごろから順
次更新ライセンスキーを送信いたします。

申請種別
　 　※新規導入はJMP Pro17.2のみ

申　請　日

氏　　　名

所　　　属

職　　　名

電話番号

氏名コード/学籍番号

    (32bit    　 台/64bit　　　台） (32bit    　 台/64bit　　　台）

　□ Macintosh

インストール端末

E－mail

JMP Pro　利用申請書

愛知学院大学に在籍する教職員並びに学生は、大学内での学術研究、教育及び学習目的のみにソフトウ
エアを無償で利用することができます。

インストール時及びソフトウエア利用時に発生したトラブルは、申請者の責任により対応してください。（大
学はその責任を負いません）

ライセンス契約の終了若しくは退職等により離籍した場合は、インストールしたソフトウエアを速やかに削
除してください。

メディア（DVD)の貸出は原則1週間です。インストール後は速やかに返却してください。
借用したメディア及びライセンスキーの複製や第三者に譲渡することはできません。

□ 新規導入   □ バージョン変更 　□ ライセンス更新   □ アップデート

□ 17.2　      　　　　　□ 16.2

□ 学内（　　　　　　　       　　　　　　　　　）　　　　　　　□ 自宅

□ 大学管理（　　　　台）　　　　　　　　□ 個人所有（　　　　台）

　□ Windows
システム（OS)

JMPProバージョン

利用目的

主な利用場所

JMP Proライセンスソフトウエアの利用にあたり、次の事項を遵守することに同意します。